

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z §11 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w „Wodociągach Dębickich” Sp. z o. o. dla zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, dla których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych informują, iż w postępowaniu na: **„Modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Dębicy – budowę zbiornika wody czystej.”** od Wykonawców wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

Pytanie 1: Czy Zamawiający udostępni Oferentom wszystkie przedmiary w wersji aktywnej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2: Zwracam się z prośbą o zmianę kryterium oceny ofert – punkt 21.2.3. i punkt 22. SIWZ. Zgodnie z tym kryterium, punktowana jest każda dodatkowa robota, poczynając od trzeciej, wykonana przez dedykowanego kierownika budowy w zakresie wykonania żelbetowego zbiornika o pojemności min. 1 000 m³. Proszę o wyrażenie zgody na zmianę z kryterium oceny kierownika budowy/robót na kryterium oceny doświadczenia Wykonawcy (Oferenta) w takim samym zakresie.

Odpowiedź: Zgodnie z wytycznymi i zasadami obowiązującymi w zamówieniach niedopuszczalne jest premiowanie kryteriami oceny ofert doświadczenia Wykonawcy składającego ofertę. Kryteria kategorięcznie nie mogą dotyczyć właściwości Wykonawcy, a jedynie przedmiotu oferty. Tym samym Zamawiający może określić kryteria wyłącznie w kontekście oceny doświadczenia osób przewidzianych do realizacji zamówienia przez Wykonawcę. Odpowiadając wprost na Państwa prośbę w pytaniu – zmiana taka jest niedopuszczalna.

Pytanie 3: Proszę o informację, czy mają Państwo pozwolenie na wycinkę drzew? Kto pokrywa koszty administracyjne wycinki?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami §7 ust. 2 pkt. 4) g) – Części II SIWZ – Wzór Umowy, Wykonawca w imieniu Zamawiającego przygotowuje wniosek o wycinkę drzew i ubiega się o wydanie decyzji. Opłata administracyjna leży po stronie Zamawiającego, koszt wycinki i pozyskanego drewna należy w kalkulować w cenę oferty.

Pytanie 4: Gdzie w przedmiarze znajduje się informacja nt. prób szczelności zbiornika? Kto pokrywa koszty wody? Ile prób należy przeprowadzić? Proszę o informację i uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Zwracamy uwagę, iż załączone przedmiary mają wyłącznie charakter pomocniczy. Należy wykonać jedną pozytywną próbę szczelności, w wyniku której nie nastąpi ubytek wody ze zbiornika. Zgodnie z wytycznymi próby szczelności. Próba szczelności powinna być w kalkulowana w pozycję 3.5 i 3.6 przedmiarów. Należy dodatkowo samemu doliczyć objętość wody potrzebnej do napełnienia zbiornika. Zgodnie z zapisami § 7 ust. 2 pkt. 1) litera a) – Części II SIWZ – Wzór Umowy do obowiązków Wykonawcy należy: „dostarczenie energii elektrycznej, w tym wykonanie przyłącza energetycznego oraz uzgodnienie warunków przyłączenia, **dostarczenie wody**, odbioru ścieków oraz za dostawę i odbiór innych mediów oraz usług niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy od dnia przekazania Terenu budowy do dnia protokółarnego odbioru końcowego robót”.

Pytanie 5: Czy zbiornik ma być wykonywany z betonu architektonicznego? Albo czy wewnętrzna powierzchnia betonu ma być szpachlowana w celu wyrównania nierówności betonu pod ułożenie izolacji? Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Beton wewnętrznej powierzchni zbiornika należy przygotować zgodnie z wytycznymi systemu izolacji, która będzie zastosowana zgodnie z zapisami STWiORB i dokumentacji wykonawczej. Ilość powierzchni do zabezpieczenia podano w poz. 3.5 i 3.6 przedmiarów. Ogólne wymagania dotyczące wykonania robót związanych z izolacją wewnętrzną ścian i płyty dennej zbiornika zawarto w Specyfikacji ST - B.04 w pkt. 5.1.5.

Jeżeli dostawca izolacji ma wymagania aby powierzchnia zbiornika była wykończona jak dla betonu architektonicznego to należy go wykonać. Zwracamy uwagę, iż załączone przedmiary mają wyłącznie charakter pomocniczy.

W konsekwencji zadanych pytań **Zamawiający dokonuje poprawy zapisów SIWZ – cz. III Opis przedmiotu zamówienia V. Części 1 pkt 18.**, które otrzymują brzmienie: *„Oferta ryczałtowa ma uwzględniać koszty wykonania robót i wyposażenia oraz wszystkie obowiązki wynikające z Wzoru umowy, w szczególności §7.”*

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gil

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy zadali pytania w postępowaniu.

Publikacja:

- strona internetowa Zamawiającego i baza konkurencyjności.